徳島大学産科婦人科研修セミナーのお知らせ

【一般講演】 19：00〜19：30

『着床前診断 徳島大学での取り組み』

座長：苛原 稔 先生 徳島大学大学院医歯薬学研究部長

演者：桑原 章 先生 徳島大学大学院産科婦人科学分野 准教授

【特別講演】 19：30〜20：30

『網羅的遺伝子解析技術と出生前ゲノム医療』
座長：苛原 稔 先生 徳島大学大学院医歯薬学研究部長

演者：倉橋 浩樹 先生 藤田医科大学総合医科学研究所

分子遺伝学研究部門 教授

・特別講演は徳島大学受託研究費「徳島県周産期整備事業」によって運営しています。

・一般講演および特別講演は大学院医科学教育部、栄養生命科学教育部、口腔科学教育部の
大学院特別講義ならびにクラスターコアセミナー（発生・再生・遺伝クラスター）を兼ねています。
・会費 無料
・日本産科婦人科学会研修出席証明の単位が付与されますので、e医学会カードをご持参くださ
い。
・特別講演は日本専門医機構の産婦人科領域講習１単位が付与されます。
・日本産婦人科医会研修参加証(シール)を発行いたします。

主催 徳島大学大学院産科婦人科学分野
TEL  (088)633-7177 担当：加地・加藤

共催 徳島産科婦人科学会・徳島県産婦人科医会

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、下記講演会を開催いたします。多くの先生方のご出席を賜りますよう、ご案内申し
上げます。

敬具記

日 時：令和２年２月１９日（水） 19：00〜20：30

場 所：JRホテルクレメント徳島 3F 『金扇東』

徳島市寺島本町西1丁目61 TEL:088-623-8640